
Fiche technique

Écran LED étanche 30W 120cm 1650Lm IP65 interconnectable en série

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

www.icilux.com

Référence

Puissance nominale

Tension nominale

Température de la lumière

CRI

Matériau de construction

LEDs

IK

Angle d'ouverture (º)

Durée de vie estimée de la diode LED

Plage de température (ºC)

Mesures (Mm)

Certificats

Classe énergétique

Années de garantie

IC02130WPL

30W

220-240V

5700K

80

Aluminium + Thermoplastique

SMD2835

IK08

120º

25.000

-20ºC ~ +40ºC

1190x53x37mm

CE - ROHS

F

3


